
 

 
 
 

 
 

Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 
Via Leopoldo Muzii, 765123 Pescara 

Tel: 085/7951449 – C.F. 80005130689 
www.conservatoriopescara.it 

PEO: conspe@conservatoriopescara.it  PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.it 

 

     

           ALBO ONLINE 

 

 

Oggetto: Bando di concorso per l'assegnazione di borse di mobilità finalizzate alla 

realizzazione di tirocini post-diploma e riservate a studenti dei Conservatori di Musica partner 

del Consorzio Working With Music 2.0 Prot. n° 2811/III/09 del 16/05/2024 Repertorio n° 

79/2024 - decreto di approvazione degli atti e della graduatoria definitiva degli studenti idonei. 

 

        IL DIRETTORE 

VISTO Bando di concorso per l'assegnazione di borse di mobilità finalizzate alla realizzazione 
di tirocini post-diploma e riservate a studenti dei Conservatori di Musica partner del Consorzio 
Working With Music 2.0 Prot. n° 2811/III/09 del 16/05/2024 Repertorio n° 79/2024; 

VISTO il D.D.  Prot. n°3733/III/09 Repertorio n° 103/2024 del 09/07/2024 con il quale è stata 
nominata la Commissione per la valutazione delle candidature pervenute; 

VISTA la Nota Prot. n°3781/I/07 Repertorio n° 69/2024 del 12/07/2024 con la quale è stata 
pubblicata la graduatoria provvisoria degli studenti idonei al Bando di Concorso; 

VISTI gli atti d’ufficio, 

 
DECRETA 

 
per le motivazioni di cui in premessa che qui si intendono integralmente riportate 
 
1) di approvare gli atti relativi al Bando di concorso per l'assegnazione di borse di mobilità 

finalizzate alla realizzazione di tirocini post-diploma e riservate a studenti dei Conservatori 
di Musica partner del Consorzio Working With Music 2.0 Prot. n° 2811/III/09 del 
16/05/2024 Repertorio n° 79/2024;  

 
2) di procedere alla pubblicazione della graduatoria definitiva dei candidati risultati idonei      
come riportato nell’Allegato 1)  

 
 

               Il Direttore 
        M° Roberta DE NICOLA 
 

 

 

 

 

 

 

RDN/sd 

Firmato digitalmente da

Roberta De Nicola
2024-07-26 12:50:34 +0200

CONSERVATORIO DI MUSICA "LUISA D'ANNUNZIO" - PESCARA - PROT.U. N. 0003926 DEL 26-07-2024 - [UOR: SI000011 - Classif. III/09] - Rep. Decreti a fi... n. 111/2024



 

 
 
 

 
 

Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 
Via Leopoldo Muzii, 765123 Pescara 

Tel: 085/7951449 – C.F. 80005130689 
www.conservatoriopescara.it 

PEO: conspe@conservatoriopescara.it  PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.it 

 

Allegato 1 

 

 

 CANDIDATO CICLO DI STUDI TOT 

1 Alessia ORLANDO Biennio - oboe 17.75 

2 Aurora CONSIGLIO Biennio - pianoforte 17.25 

3 Giovanni CAROSELLA  Biennio - chitarra jazz 16 

4 Mirco CANDELORO Biennio   

composizione pop/rock 

15.50 

5 Federica MAGISTRO  Biennio   

composizione pop/rock 

14.50 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

           Il Direttore 

        M° Roberta DE NICOLA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
RDN/sd

Firmato digitalmente da

Roberta De Nicola
2024-07-26 12:50:54 +0200

CONSERVATORIO DI MUSICA "LUISA D'ANNUNZIO" - PESCARA - PROT.U. N. 0003926 DEL 26-07-2024 - [UOR: SI000011 - Classif. III/09] - Rep. Decreti a fi... n. 111/2024


